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Estremi Atto 
 

Numero di contratto / CIG   

 

Data di emissione  

 

Categoria:   

 

 

 

 

 

Numero di protocollo  

 

Provvedimento di incarico 

 

Contratto prestazione d’opera esterno              

 

Contratto di lavoro a tempo    determinato 

                                                indeterminato 

 

Ragione dell’incarico supplenza breve saltuaria 

                                               Graduatoria di istituto 

                                               Fuori graduatoria 

                                               GPS 

 

Graduatoria di Istituto           1
a
 fascia 

                                               2
a 
fascia 

                                               3
a 
fascia 

 

  Posto in graduatoria    Punteggio   

 

Periodo dal   al  

 

Ore Totali   

 

Compenso Totale   

 

===

116.50

2033

190

18

12/09/2022

12/09/2022 30/06/2023

=====

Atto di nomina docente scuola secondaria classe di concorso A001 – Meazza Stefania 


